
ое-1 
№ 759-п 

 

Российская Федерация 
Новгородская область 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 25.05.2023 № 787  

г.Чудово 
 

О внесении изменений  
в состав Межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов  

оказания государственной социальной помощи на основании  
социального контракта в Чудовском муниципальном районе 

 

 

Администрация Чудовского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в состав Межведомственной комиссии по рассмотрению 

вопросов оказания государственной социальной помощи на основании 

социального контракта в Чудовском муниципальном районе, утвержденный 

постановлением Администрации Чудовского муниципального района  

от 24.12.2019 № 1558, (далее - комиссия), следующие изменения: 

1.1. включить в состав комиссии в качестве члена комиссии Иванову 

С.А., заместителя председателя комитета - начальника отдела инвестиций и 

предпринимательства комитета инвестиций, предпринимательства и сельского 

хозяйства Администрации Чудовского муниципального района; 

1.2. исключить из состава комиссии Антонову Е.Ю., Майорову Е.А. 

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и 

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального 

района. 

 

 

 

 
Глава 
муниципального района В.Н. Шеляпин 
 
           


